

**Årsredovisning**  
för  
**Geomira Mätkonsult AB**  
559096-5983

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maria Hellgren De Vylder, Styrelseledamot  
2025-06-17

Styrelsen för Geomira Mätkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades 2017 och bedriver sedan dess tjänster inom mätteknik, område Bygg- och Anläggningsteknik. Främst mättekniska tjänster inom mark och anläggning som också omfattar mängdreglering och kontrollberäkningar för vissa av projekten, tjänster inom infrastruktur samt byggprojekt inom prefab.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2024 har omsättningen minskat vilket beror på att del av verksamheten flyttats till Team Geomira AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 856	6 294	4 728	4 869
Resultat efter finansiella poster	-419	1 455	1 274	589
Soliditet (%)	80,0	78,3	82,0	77,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 711 321	781 894	<b>4 543 215</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		<b>-204 325</b>
Balanseras i ny räkning		781 894	-781 894	<b>0</b>
Årets resultat			-52 266	<b>-52 266</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 288 890</b>	<b>-52 266</b>	<b>4 286 624</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 288 891
årets förlust	-52 266
	<b>4 236 625</b>

disponeras så att

i ny räkning överföres

4 236 625  
**4 236 625**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 856 283	6 294 288
Övriga rörelseintäkter		134 115	446 719
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 990 398</b>	<b>6 741 007</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-54 345
Övriga externa kostnader		-1 248 229	-899 780
Personalkostnader	2	-1 940 051	-4 134 585
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-239 560	-212 475
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 427 840</b>	<b>-5 301 185</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-437 442</b>	<b>1 439 822</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 811	17 114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-828	-2 056
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 983</b>	<b>15 058</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-419 459</b>	<b>1 454 880</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	-346 000
Förändring av överavskrivningar		-120 000	-113 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>380 000</b>	<b>-459 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-39 459</b>	<b>995 880</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 807	-213 986
<b>Årets resultat</b>		<b>-52 266</b>	<b>781 894</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 543 434

406 074

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 543 434**

**406 074**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

4 495 000

4 495 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**4 495 000**

**4 495 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**6 038 434**

**4 901 074**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

396 000

782 264

Övriga fordringar

399 079

363 759

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

50 448

31 144

**Summa kortfristiga fordringar**

**845 527**

**1 177 167**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

180 924

1 857 162

**Summa kassa och bank**

**180 924**

**1 857 162**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 026 451**

**3 034 329**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 064 885**

**7 935 403**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 288 891

3 711 322

Årets resultat

-52 266

781 894

**Summa fritt eget kapital**

**4 236 625**

**4 493 216**

**Summa eget kapital**

**4 286 625**

**4 543 216**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 486 000

1 986 000

Ackumulerade överavskrivningar

233 000

113 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 719 000**

**2 099 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

54 518

31 721

Skatteskulder

107 226

262 873

Övriga skulder

332 655

541 165

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

564 861

457 428

**Summa kortfristiga skulder**

**1 059 260**

**1 293 187**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 064 885**

**7 935 403**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 205 897	1 178 244
Inköp	1 376 920	290 653
Försäljningar/utrangeringar		-263 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 582 817</b>	<b>1 205 897</b>
Ingående avskrivningar	-799 823	-837 195
Försäljningar/utrangeringar		249 847
Årets avskrivningar	-239 560	-212 475
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 039 383</b>	<b>-799 823</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 543 434</b>	<b>406 074</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 495 000	2 400 000
Inköp	0	2 095 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 495 000</b>	<b>4 495 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 495 000</b>	<b>4 495 000</b>

Södertälje 2025-06-16

*Andreas Maldonado*  
Andreas Maldonado  
Ordförande

*Maria Hellgren De Vylder*  
Maria Hellgren De Vylder

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

*Joakim Nyman*  
Joakim Nyman  
Auktoriserad revisor
